
USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 14. října 2004

ve věci T-3/03 Everlast World's Boxing Headquarters
Corporation proti Úřadu pro harmonizaci na vnitřním

trhu (známky a vzory) (OHIM) (1)

(Ochranná známka Společenství — Částečné zamítnutí
zápisu — Zpětvzetí přihlášky — Usnesení o tom, že není

namístě rozhodnout o věci)

(2005/C 6/70)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci T -3/03, Everlast World's Boxing Headquarters Corpo-
ration, se sídlem v New Yorku (Spojené státy americké) zastou-
pená: A. Renckem, V. Bomhardem, A. Pohlmannem a C. Albre-
chtem, advokáti, proti Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu
(ochranné známky a vzory) (OHIM), (zmocněnci: D. Schennen
a G. Schneider), jejímž předmětem je žaloba podaná proti
rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci
na vnitřním trhu (známky a vzory) (OHIM) ze dne
30. října 2002 (věc R 391/2001-1), týkající se žádosti o zápis
slovní ochranné známky „Choice of Champions“, Soud prvního
stupně, ve složení: předseda J. Pirrung, soudci A. W. H. Meij a
S. Papasavvas, vedoucí soudní kanceláře: H. Jung, vydal dne
14. října 2004 usnesení, jehož výrok je následující:

1. Není namístě rozhodnout o věci.

2. Každý z účastníků řízení ponese své náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 55, 8.3.2003.

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 27. září 2004

ve věci T-108/04, Nikolaus Steininger proti Komisi Evrop-
ských společenství (1)

(Posudek o vývoji služby — Snížení bodů za zásluhy — Usne-
sení o tom, že není namístě rozhodnout ve věci)

(2005/C 6/71)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T-108/04, Nikolaus Steininger, úředník Komise,
s bydlištěm v Bruselu (Belgie), zastoupený N. Lhoestem, advo-
kátem, s adresou pro účely doručování v Lucemburku, proti

Komisi Evropských společenství (zmocněnci: C. Berardis-Kayser
a H. Kraemer, s adresou pro účely doručování v Lucemburku),
jejímž předmětem je zrušení rozhodnutí Komise, kterým se
snižují body za zásluhy přidělené žalobci za hodnotící období
2001-2002, Soud (čtvrtý senát), ve složení H. Legal, předseda,
P. Mengozzi a I. Wiszniewska-Bialecka, soudci; vedoucí soudní
kanceláře: H. Jung, vydal dne 27. září 2004 usnesení, jehož
výrok je následující:

1) Není již namístě rozhodnout o této žalobě.

2) Komise nese své náklady řízení a náklady řízení vynaložené
žalobcem.

(1) Úř. věst. C 106, 30.4.2004.

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 15. října 2004

ve věci T- 193/04 R, Hans-Martin Tillack proti Komisi
Evropských společenství

(Předběžné opatření — Návrh na předběžná opatření a na
odklad provádění)

(2005/C 6/72)

(Jednací jazyk: angličtina)

Ve věci T-193/04 R, Hans-Martin Tillack, zastoupeným I. Forre-
sterem, QC, T. Boslym, C. Arholdem, N. Flandinem, J. Herrlin-
gerem a J. Siaensem, advokáty, proti Komisi Evropských spole-
čenství (zmocněnci: C. Docksey a C. Ladenburger, s adresou
pro doručování v Lucemburku), jejímž předmětem je návrh,
aby Soud jednak odložil provádění jakéhokoli opatření přija-
tého v rámci údajné stížnosti podané Evropským úřadem pro
boj proti podvodům (OLAF) dne 11. února 2004 německým a
belgickým soudním orgánům a jednak aby nařídil OLAF zdržet
se získávání, prohlížení, přezkoumávání nebo vyslechnutí
obsahu jakéhokoli dokumentu a jakékoli informace nacházející
se v držení belgických a německých soudních orgánů
v důsledku domovní prohlídky a prohlídky kanceláře žalobce
dne 19. března 2004, vydal předseda soudu dne 15. října 2004
usnesení, jehož výrok je následující:

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

8.1.2005C 6/36 Úřední věstník Evropské unieCS


